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Børn- og Ungeudvalget

Lov om social service

På Børn- og Ungeudvalgets møde den 19. oktober 1998 besluttedes det 
at placere en selvstændig 0-6 års institution på område B i lokalplan nr. 
59 (for enden af Ventevej).
Sagen har atter været drøftet på Børn- og Ungeudvalgets møde den 10. 
november 1998. Udvalget er indstillet på at anlægge en institution nord 
for Stenhøjgård med adgangsforhold fra eksisterende grusvej, og det 
besluttedes at sende sagen til høring i Plan- og Miljøudvalg og Teknisk 
udvalg.

Sagen har været til høring i plan- og miljøudvalget den 12. november 
1998.
Forvaltningen indstiller under hensyn til omstændighederne, at projektet 
godkendes på følgende betingelser:
At institutionen rykkes længere mod syd og placeres i det område, der 
ligger syd for poppelrækken, og som i øjeblikket tjener som græsnings
område for Stenhøjgårds dyrehold. Dette græsningsområde kan i stedet 
flyttes til området nord for poppelrækken, hvor der er god plads og me
get velegnet til græsning for dyrehold. Dette område grænser mod nord 
op til det fremtidige skovområde.
Ved at rykke institutionen mod syd skabes der større helhed i bebyggel
sen, direkte adgang til Ventevej og kortere forbindelser til de offentlige 
forsynings- og afløbsledninger. Der henvises endvidere til de oven
nævnte bestemmelser.
At bygningens udformning, materiale og farver drøftes nærmere med 
forvaltningen, som bemyndiges til at foretage eventuelle justeringer. 
Plan- og Miljøudvalgets beslutning af 12. november 1998:
Per Bille Henriksen og Bente Nielsen anbefaler Børn- og ungeudvalgets 
forslag til placering.
Birgit Madsen og Ove Scheel anbefaler forvaltningens indstilling vedrø
rende placering.
Det foreliggende projekt kan ikke anbefales af udvalget, jfr. lokalplanens 
§ 8 stk. 3 og 4.
Kurt Jensen deltog ikke i sagens behandling.

Sagen har været til høring i Teknisk udvalg den 16. november 1998. 
Forvaltningen anbefaler, at institutionen placeres på Stenhøjgårds 
nuværende græsningsarealer syd for poppelrækken, og at udvalget som 
følge heraf ikke meddeler tilladelse til vejadgang fra grusvej til havefor
eningen Lærkehøjen.
Teknisk Udvalgs beslutning den 16. november 1998:
Indstillingen tiltrådt. Lis Olsen tog forbehold.
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Kr 2.750.000

Driftsudgifter er indregnet i budget 1999.

Bilag 1 med specifikation af udgifter.

Forvaltningen anbefaler

at den oprindelige indstilling fastholdes således, at der anlægges en 
selvstændig institution (elementbyggeri) uafhængig af de eksisterende 
institutioner på Stenhøjgård.

at den nye institution placeres derfor nord for Stenhøjgaard med ad
gangsvej ad den eksisterende grusvej.

at grusvejen ikke asfalteres, idet dette naturligt vil virke fartdæmpende 
og ikke være forbundet med nævneværdige gener.

At der søges om finansiering af udgifter i henhold til bilag 1

Børn- og ungeudvalgets møde den 24. november 1998:

Udvalget indstiller

at der placeres en institution til 60 BHE nord for Stenhøjgård

at institutionen beklædes med rupløjet træbeklædning med henblik på 
at højne den arkitektoniske kvalitet

at vejadgang til institutionen fastholdes ad eksisterende grusvej, idet det 
er udvalgets opfattelse, at dette naturligt vil virke fartdæmpende og ikke 
være forbundet med nævneværdige gener.

at der endvidere gives en tillægsbevilling til budget 1998 på i alt kr. 
1.175.400.-jfr. bilag 1

Klaus Nielsen ønsker at institutionen finansieres gennem en 
leasingkontrakt.

På møde den 7. december 1998 drøfter udvalget placering af den næste 
institution som erstatning for børnehaven Heimdalsvej, ligesom behovet 
for pladser i St. Rørbæk vil indgå i drøftelsen.

Til økonomiudvalgets behandling indhentes tilbud på institution som set 
af udvalget ved besøg i Roskilde 13. november 1998.
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